

Inge Almer Holding ApS

Jægersborg Alle 37, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 08 23 74

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Inge Almer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inge Almer Holding ApS
Jægersborg Alle 37, 1. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 08 23 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inge Almer Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter i andre selskaber og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-22.136	-11.604
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	333.731
Andre finansielle indtægter	144.916	332.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.462	-92.951
Resultat før skat	41.318	561.562
2 Skat af årets resultat	-9.196	-50.462
Årets resultat	32.122	511.100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-412.380
Overføres til overført resultat	32.122	923.480
Disponeret i alt	32.122	511.100

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		92.804	0
Andre tilgodehavender		40.132	129.777
Tilgodehavender i alt		<u>132.936</u>	<u>129.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.233.617	7.457.491
Værdipapirer i alt		<u>8.233.617</u>	<u>7.457.491</u>
Likvide beholdninger		1.571.332	2.336.043
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.937.885</u>	<u>9.923.311</u>
Aktiver i alt		<u>9.937.885</u>	<u>9.923.311</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Selskabskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		9.807.885	9.775.763
Egenkapital i alt		<u>9.932.885</u>	<u>9.900.763</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	17.548
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>22.548</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>22.548</u>
Passiver i alt		<u>9.937.885</u>	<u>9.923.311</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34.181
Andre finansielle omkostninger	<u>81.462</u>	<u>58.770</u>
	<u>81.462</u>	<u>92.951</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.196</u>	<u>50.462</u>
	<u>9.196</u>	<u>50.462</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	412.380
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-412.380</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.775.763	8.852.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.122</u>	<u>923.480</u>
	<u>9.807.885</u>	<u>9.775.763</u>